

Negalavimas/simptomas	Užduotis	Ką turėti vaistinėje?	Dozavimas
Vėmimas, viduriavimas	Skysčių atstatymas	Vaikams skirti rehidraciniai tirpalai	Pagal anotaciją
	Spazminio pilvo skausmo mažinimas	Drotaverinas (Nos-pa) spazminio pilvo skausmo metu	1- 5 m. vaikams po 20 mg (1/2 tab.) iki 3 k/d > 6 m. vaikams po 40 mg ( 1 tab.) iki 3 k/d
	Pilvo pūtimo sukkelto skausmo mažinimas	Simetikono lašai arba kapsulės	Pagal anotaciją
	Žarnyno mikrofloros atstatymas	Enterolis	Vartoti 5 d., dozuoti pagal vaisto anotaciją
<b>Alerginės reakcijos, vabzdžių įkandimai</b>	Niežulio, patinimo, paraudimo mažinimas	Antihistamininiai vaistai (desloratadinas, cetirizinas)	Pagal vaisto anotaciją, vartoti bent 3 dienas arba kol išlieka niežulys
	Odos sudirginimo po vabzdžio įkandimo mažinimas	Raminantis gelis po vabzdžių įkandimo	
<b>Karščiavimas, skausmas</b>	Karščiavimo mažinimas	Ibuprofenas arba paracetamolis	Ibuprofenas 10 mg/kg iki 3 k/d (maks. vienkartinė dozė 400 mg) arba paracetamolis 15mg/kg iki 4 k/d (maks. vienkartinė dozė 500mg), kai T> 38,5°C arba jaučiant diskomfortą esant žemesnei temperatūrai
	Skausmo mažinimas	Ibuprofenas	10mg/kg iki 3k/d (maks. vienkartinė dozė 400mg) esant skausmui
<b>Cerklės skausmas</b>	Cerklės skausmo mažinimas	Antiseptinis purškalas ryklei	Pagal anotaciją
<b>Kiti vaistai ir pagalbinės priemonės</b>	Suteikti skubią pagalbą susižeidus	Antiseptinis purškalas/gelis, tvarsčiai, pleistrai	
	Odos apsauga nuo saulės	Apsauginis kremas nuo saulės SPF+50	
	Lūpų apsauga nuo saulės ir vandens poveikio	Apsauginis lūpų balzamas su SPF	

Prieš vartojant bet kokį vaistinį preparatą būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Esant ūmiems simptomams ar būklei negerėjant būtina kreiptis į gydymo įstaigą.